
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 136/2025 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Zabrze przed upływem kadencji oraz odwołania Rady Miasta Zabrze przed upływem 

kadencji, zarządzonego na dzień 11 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw 

referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 89 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

/-/ Paweł Wysocki 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 136/2025  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki 

Wawrzyńskiej 11, 41-813 Zabrze 

 

1. Iwona Romana Antas, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Dominika Oliwia Chwistek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Paulina Godlewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Mateusz Jakub Grabski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Natalia Julia Kubicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Beata Felicja Łysik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Łucja Podgórna, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Zofia Maria Smolińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki 

Wawrzyńskiej 11, 41-813 Zabrze 

 

1. Jagoda Anna Borek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Mariusz Boruc, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Sandra Joanna Cieślik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Fryderyk Grzegorz Łysik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Renata Barbara Łysik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Magdalena Katarzyna Pacan, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Kasper Piechatzek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Rusinowice 

8. Elżbieta Barbara Smolińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Salezjański Zespół Szkół Publicznych im. 

Św. Dominika Savio, ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 31, 41-813 Zabrze 

 

1. Antoni Maciej Choncel, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Julia Justyna Hyra, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Mirela Zofia Korbel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Jacek Mariusz Korzeniowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Julia Eleonora Michalska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Ewa Aleksandra Misera, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Brygida Iwona Razmus, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Patrycja Ines Zaim, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka 

Jordana, ul. Ludwika Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze 

 

1. Maria Elżbieta Batóg, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

2. Jolanta Biernacka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Kinga Hanna Folfas, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Mateusz Jerzy Kazimierczuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

5. Daria Elżbieta Kubicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Karolina Natalia Pacan, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Anna Iwona Serwa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Emilia Maria Sobczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka 

Jordana, ul. Ludwika Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze 

 

1. Marek Biernacki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Łukasz Chmielewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

3. Marzena Katarzyna Gajda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Damian Łukasz Juranek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Mariusz Krzysztof Kubicki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Izabela Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Anna Małgorzata Macha, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jaśkowice 

8. Anna Maria Rosa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. dr. Henryka 

Jordana 7, 41-808 Zabrze 

 

1. Tomasz Adam Czekan, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Aneta Barbara Domagalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Sylwia Galińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

4. Olivier Sebastian Grzegorczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Oliwia Danuta Kubiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Julia Kuczała, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Magdalena Maria Luboinska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Anna Jesika Opanowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników 

Rokitnicy, ul. Ireny Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze 

 

1. Łukasz Sebastian Fuchs, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Ewelina Karolina Hajduk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Magdalena Hawrot, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Anna Jasik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Dariusz Kosiorek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Piotr Antoni Mros, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Racibórz 

7. Otylia Anna Olejnik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Danuta Anna Prosowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja 

Reja, ul. gen. Władysława Andersa 64, 41-808 Zabrze 

 

1. Katarzyna Helena Brożek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Dorota Beata Dachowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Anna Julia Łysakowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Teresa Jadwiga Pietzka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Magdalena Patrycja Smoczyńska-Ziółkowska, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Ewa Katarzyna Szumilak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Michalina Kazimiera Turlejska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Anna Katarzyna Wolany, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 

26, 41-808 Zabrze 

 

1. Mariola Małgorzata Gołuchowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Sylwia Katarzyna Holecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Mysłowice 

3. Monika Lucyna Janecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Karol Robert Jasik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Szymon Jakub Kosiorek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Kamil Marcin Kozielski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Grzegorz Dariusz Razmus, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Nicola Julia Wrzosek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 

26, 41-808 Zabrze 

 

1. Iwona Butrymowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Ewelina Dybcio, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Jerzy Janusz Janecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Anna Karolina Kosiorek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Wioletta Ewa Kowalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Milena Anna Niedźwiedzka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Marlena Joanna Ogórek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Kamil Rutkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. 

Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze 

 

1. Grzegorz Jerzy Chojnowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Anna Hałajda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Magdalena Helena Libertowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Oliwia Magdalena Libertowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Jakub Kacper Malinowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Marta Bernadeta Mros, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Racibórz 

7. Natalia Witek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Magdalena Patrycja Wrobel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. ks. 

Jerzego Badestinusa 30, 41-814 Zabrze 

 

1. Arkadiusz Jerzy Bieras, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Damian Tomasz Hyra, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Mariola Gabriela Kalitowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Karina Jolanta Konieczny, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Maciej Krzysztof Kret, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Kacper Przemysław Król, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Anna Justyna Woitun, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Katarzyna Agnieszka Wrobel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Norberta 

Kroczka, ul. Tarnopolska 85, 41-807 Zabrze 

 

1. Rafał Grzegorz Jakubiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Oliwia Alicja Karwas, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Bożena Krystyna Morawiec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Barbara Elżbieta Owczarzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Dorota Krystyna Rzezińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Paulina Schubert, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Natalia Ewa Stodulska-Kaleta, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Anna Szczepańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza 

Groszkowskiego, ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze 

 

1. Ewa Dorota Bok, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Katarzyna Józefowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Regina Kluge, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Iwona Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Krystyna Niedźwiedzka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Jadwiga Szewczuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Twardoch, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Laryszów 

8. Marta Natalia Zych, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza 

Groszkowskiego, ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze 

 

1. Justyna Kornelia Bolińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Joanna Cwołek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Wioletta Dorota Graboń, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Kluge, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Anna Maria Przerada, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Barbara Anna Siczek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Andrzej Grzegorz Twardoch, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Laryszów 

8. Dagmara Zych, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 16, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza 

Groszkowskiego, ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze 

 

1. Dariusz Józef Bielica, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Sabina Maria Bielica, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Natalia Agnieszka Graboń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Katarzyna Ryszarda Jankowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Barbara Józefowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Grażyna Rutkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Krzysztof Sedlaczek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Natalia Anna Twardoch, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Laryszów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. "Rodła", 

ul. Stanisława Ogórka 9, 41-807 Zabrze 

 

1. Wiktoria Bogumiła Bayer, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Laura Eliza Dąbrowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Dariusz Sławomir Delewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Błażej Fojcik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Sabina Ewa Hoin, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Gabriela Korzec, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Aneta Elżbieta Michalik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Nicola Halina Michalik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 18, Zespół Szkół Katolickich im. Ks. Jana 

Twardowskiego, ul. Tarnopolska 3, 41-807 Zabrze 

 

1. Dylan Jerzy Błażejowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Wiktoria Bukowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Elwira Beata Czechowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Ryszard Krzysztof Hadała, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Aleksandra Helena Hodyl, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Filip Artur Kaleta, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Adrian Jan Michalik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Michał Stadniczenko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 19, Rada Dzielnicy os. Młodego Górnika, ul. 

Młodego Górnika 2C, 41-808 Zabrze 

 

1. Agnieszka Marzena Jarosz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Anna Kajdanowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

3. Sara Ewa Kłosińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Julia Małgorzata Sieradzka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Katarzyna Anna Stadnikiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Kamil Wiktor Szulta, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Amelia Natalia Winiarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Bożena Katarzyna Wojciech, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 20, Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 42 im. Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze 

 

1. Jakub Piotr Bartnicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Angelika Lucyna Kierat-Syrowy, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Chorzów 

3. Joanna Wanda Lukosz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Tomasz Łomiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Kacper Paprocki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Mikołaj Stanisław Świerze, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Kamil Wojciech Tomasik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Kinga Wdowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 21, Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 42 im. Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze 

 

1. Anna Jolanta Hachuła-Lichoś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Katowice 

2. Werner Karol Kabisz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Justyna Ewa Kala, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Teodor Barnaba Laskowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Maciej Jacek Mitula, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Anna Magdalena Oberkiewicz-Kloc, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Agata Dorota Petlińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Renata Dorota Petlińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza 

Kościuszki, ul. Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze 

 

1. Ewa Bara, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Marek Grzegorz Krupa, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Patrycja Elżbieta Mielniczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Aneta Katarzyna Puślecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Agnieszka Aneta Sękowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Anna Karolina Skrodzka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Tomasz Jarosław Strzyż, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Janusz Jerzy Władacz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza 

Kościuszki, ul. Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze 

 

1. Przemysław Marek Ćwieląg, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Aleksandra Marta Filipowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Kamila Blanka Kochańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Agnieszka Jadwiga Nawrot, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Mariusz Leszek Ropiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Nikodem Piotr Starużyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Gabriela Urbańczyk-Bałys, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Agata Anna Władacz-Malczewska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława 

Wyspiańskiego, ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze 

 

1. Bartosz Szymon Dratwiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Izabela Joanna Dziuba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Wojciech Józef Janecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Maciej Maciąg, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Marcin Józef Olek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Iwona Beata Oleksy, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Karolina Anna Wilczewska-Słota, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Klaudia Zawieracz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława 

Wyspiańskiego, ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze 

 

1. Szymon Maciej Dziuba, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Gerard Artur Konieczny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Szymon Krzysztof Kopczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Kinga Maria Lempek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Dawid Krzysztof Słota, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Kamil Szyrzysko, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Piotr Zawieracz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Magdalena Maria Zur, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława 

Wyspiańskiego, ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze 

 

1. Justyna Lilianna Bednarska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Celina Boś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Marcin Piotr Cacuba, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Adam Dragon, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Barbara Jarzębska-Andzel, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Andrzej Kaczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Anna Lucyna Szajer-Kaczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Krzysztof Stefan Świstek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 27, Przedszkole Nr 7, ul. Wolności 215A, 41-

800 Zabrze 

 

1. Angelika Julia Boczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Teresa Cacuba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Mirella Elżbieta Derewecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Justyna Agnieszka Duda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Aniela Dorota Fic, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Angelika Maria Sikora, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Marta Alicja Wawrzak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła 

II, ul. prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze 

 

1. Michał Jan Długosz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Mariusz Garcorz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Elżbieta Gąsior, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Paweł Krzysztof Pilch, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Michał Adam Popławski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Kornelia Rumak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Jolanta Anita Skrago, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Grażyna Zych, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła 

II, ul. prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze 

 

1. Magdalena Maria Braszkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Kozakow, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Piotr Andrzej Pilch, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Janina Puchała, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Agnieszka Sofińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Dariusz Szynal, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Iwona Anna Ścieglińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Joanna Małgorzata Walker, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 30, Zespół Szkół Spożywczych im. Dr. 

Bronisława Hagera, ul. Franciszkańska 13, 41-819 Zabrze 

 

1. Karolina Agata Długosz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Lidia Daria Fudała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Wiesława Magdalena Gilewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Zbigniew Gilewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Mariola Iwona Kałużna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Stefan Jerzy Nocoń, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Grzegorz Patryk Sawicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Małgorzata Jadwiga Smoleń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 31, Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 14 im. Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze 

 

1. Izabela Ewa Andrysiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Przemysław Leszek Andrysiak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Aleksandra Daniel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Emilia Jadwiga Papciak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Gabriela Genowefa Parol, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Daniel Prątnicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Krzysztof Adrian Ropiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Remigiusz Tomasz Stembalski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 32, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-

800 Zabrze 

 

1. Katarzyna Banaś, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Mateusz Zygmunt Gradecki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Anna Maria Herman-Latos, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Anna Kapica, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Wioletta Magdalena Mrugała, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Iwona Maria Otto, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Aleksandra Maria Sawicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Dawid Wdowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 33, Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 14 im. Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze 

 

1. Dominika Ewa Dutka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Barbara Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Urszula Lesińska-Gibuła, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Jolanta Papciak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Magdalena Maria Ropiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Bartłomiej Zbigniew Stopyra, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Sabina Aniela Szwarocka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Marcin Paweł Tomanek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 34, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-

800 Zabrze 

 

1. Beata Bożena de Korczak-Leszczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Wioleta Emilia Kasperczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Joanna Urszula Musioł, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Robert Otto, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Dominika Paulina Sawicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Karolina Anna Tomanek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Agata Więcek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Mirosława Urszula Zwolińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 35, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, 

pl. Plac Romualda Traugutta 1, 41-800 Zabrze 

 

1. Jacek Stanisław Czajkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Marzena Dorota Flis, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Mirosław Kazimierz Grzywa, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Beata Elżbieta Patek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Kamil Paweł Prątnicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Bartosz Wiesław Sokołowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Cezary Stanisław Szczygieł, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Sylwia Aleksandra Szulc, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 36, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, 

pl. Plac Romualda Traugutta 1, 41-800 Zabrze 

 

1. Oliwia Baran-Drzazga, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Oskar Rafał Kot, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Ewa Agata Kuźma, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Natalia Daria Patek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Damian Marian Piekarski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Anna Agata Rutecka-Grzywa, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Urszula Maria Szelbracikowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Monika Agnieszka Zdeb, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 37, Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 8 im. Janusza Korczaka, ul. ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze 

 

1. Nicola Natalia Boczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Joanna Ewa Boruchalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Krystyna Gudowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Bartłomiej Arkadiusz Krajewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Joanna Grażyna Krupa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Joanna Krystyna Łuczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Jarosław Edmund Sokołowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Isabel Theresa Wiendlocha, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Polskich 

Himalaistów, ul. Jana Kasprowicza 7, 41-803 Zabrze 

 

1. Bartłomiej Piotr Barczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Adam Zygmunt Gabrys, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Józef Glenszczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Nicola Kaja Janoszka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Marcin Andrzej Madeja, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Justyna Morys, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Hanna Magdalena Morys, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Natan Emil Uracz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija 

Gagarina, ul. Bytomska 26, 41-803 Zabrze 

 

1. Dawid Norbert Adamczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Witold Erwin Aust, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Aleksandra Kamila Bednorz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Michał Łukasz Ćwik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Izabela Aneta Jasto, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Angelika Oliwia Macek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Renata Natalia Miller, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Krzysztof Jacek Roszak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bytom 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija 

Gagarina, ul. Bytomska 26, 41-803 Zabrze 

 

1. Katarzyna Kalina Adamczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Łukasz Józef Bednorz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Izabela Ewelina Bębenek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Aleksandra Teresa Derner, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Radosław Ryszard Dudek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Monika Barbara Lipińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Grażyna Anna Wieczorek-Rożek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Teresa Halina Woitun, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 41, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. 

Bytomska 94, 41-803 Zabrze 

 

1. Grzegorz Adam Ciesielski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Ilona Katarzyna Grzywna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Krzysztof Grzywna, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Oskar Krzysztof Macioch, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Mateusz Paweł Piotrowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Dariusz Siwonia, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Marcin Władysław Szot, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Arkadiusz Henryk Tomasiak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. 

Bytomska 94, 41-803 Zabrze 

 

1. Iwona Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Alicja Chmielewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Daniel Michał Chmielewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Kamila Czesława Gendasz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Tomasz Dariusz Jegerczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ruda Śląska 

6. Jakub Jerzy Kruszelnicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Siwonia, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Anna Maria Winiarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 43, Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze 

 

1. Anna Maria Biskup, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Ewelina Bujdasz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Anna Elżbieta Fortuna-Paź, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Patrycja Anna Muschol, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Natalia Paszkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Magdalena Krystyna Petla, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Aleksandra Julia Skwarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Katarzyna Anna Żebrowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 44, Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze 

 

1. Sebastian Arkadiusz Bernaś, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Bożena Krystyna Boczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Łukasz Marcin Bujdasz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Szymon Piotr Józefowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Hanna Julia Knapik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Beata Małgorzata Pęcak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Elżbieta Smolarczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Klaudia Ewa Solak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. 

Powstańców Śląskich, ul. Olchowa 2, 41-806 Zabrze 

 

1. Jacek Tomasz Borek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Martyna Kamila Borek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Agnieszka Gońka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Ewelina Olga Grabowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Jolanta Gabriela Kędra, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Oliwia Skiba, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

7. Monika Ewa Trafas-Raczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Patryk Turos, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. 

Powstańców Śląskich, ul. Olchowa 2, 41-806 Zabrze 

 

1. Andrzej Henryk Garus, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Beata Jadwiga Głąb, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Justyna Anna Grabowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Paulina Jolanta Kędra, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Katarzyna Małańczak, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Kinga Józefina Niekowal, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Michelle Anna Paryż, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Klaudiusz Zdzisław Pobiarzyn, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 47, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, 

ul. ks. Doktora Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze 

 

1. Stella Knapik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Wiktor Maciej Kościsty, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ruda 

Śląska 

3. Wioletta Krogul, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Michał Radosław Malinowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Robert Marek Pasieka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Beata Bronisława Wilczek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Jolanta Lidia Włodarczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Dominika Magdalena Wojdołowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 48, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, 

ul. ks. Doktora Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze 

 

1. Dominika Natalia Adamiok, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Sandra Joanna Beck, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Andrzej Rafał Chabowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

4. Nikola Aneta Gliniecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Damian Kościsty, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ruda Śląska 

6. Aleksandra Barbara Modrzyk-Polap, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Aleksandra Agnieszka Pilna-Pasieka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Anna Szolc, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 49, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, 

ul. ks. Doktora Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze 

 

1. Alan Oskar Chabowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Krzysztof Marian Chęciński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Barbara Agata Cieplińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Michał Grzegorz Hilla, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Aleksandra Maria Hnatów, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Marta Kościsty, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ruda Śląska 

7. Izabela Marta Łyżwa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bytom 

8. Katarzyna Żaneta Wilczek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 50, Zespół Szkół Sportowych im. Janusza 

Kusocińskiego, ul. Filipiny Płaskowickiej 2, 41-806 Zabrze 

 

1. Przemysław Patryk Hajski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Sebastian Andrzej Kapuśniak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Igor Szymon Kos, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Mirella Pałucka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Damian Grzegorz Pniewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Ewa Ewelina Repczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Anna Strojek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Mateusz Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Józefa 

Lompy 78, 41-806 Zabrze 

 

1. Żaneta Klaudia Ciupa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Krzysztof Daniel Gumiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Karolina Beata Kochanowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Karina Wioletta Kulpa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Sławomir Włodzimierz Pałucki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Dominik Marek Płaszczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Daria Stefania Sawicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ruda 

Śląska 

8. Kevin Robert Siwik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 52, Zespół Szkół Nr 3 im. Rtm. Witolda 

Pileckiego, ul. 3 Maja 118, 41-800 Zabrze 

 

1. Milena Maja Cieplucha, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Wioletta Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Aleksander Marcin Kozik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Ewa Zenobia Krawczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Klaudia Latos, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Laura Celina Pytlik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Małgorzata Siedlecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Katarzyna Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 

41-800 Zabrze 

 

1. Joanna Bielecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Jerzy Adam Hubka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Danuta Klose, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Barbara Gabriela Korpilla, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Marlena Morawiec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Ewa Małgorzata Rembalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Dariusz Marcin Wachnik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Irena Wojciechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 

41-800 Zabrze 

 

1. Anna Maria Hulboj, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Ewa Kawa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Teresa Libertowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Maria Ewa Nowakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Patrycja Magdalena Podsiadłowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Karolina Katarzyna Sikora, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Wojciech Józef Żeleźnik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Nikola Paulina Żmijan, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 

41-800 Zabrze 

 

1. Monika Elżbieta Biskup, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Ewa Anna Domek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Barbara Ewa Grusiecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Justyna Marzena Hyra, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Andrzej Adam Madeja, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Joanna Barbara Mielczarek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Magdalena Maria Rosłaniec, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Grzegorz Wojciechowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. 

gen. Władysława Sikorskiego 74, 41-809 Zabrze 

 

1. Hanna Deuter, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ruda Śląska 

2. Natalia Renata Gwóźdź, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Anna Katarzyna Jenda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Julia Stanisława Kuberska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Jolanta Małgorzata Rudzińska-Moczygemba, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Wojciech Słota, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Karolina Maria Trzaska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Anna Wiertelorz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 57, Przedszkole Nr 29, ul. Ignacego 

Paderewskiego 53, 41-810 Zabrze 

 

1. Angelika Gendasz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Joanna Ewelina Golik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Joanna Katarzyna Pracz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Wojciech Mariusz Pracz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Tomasz Piotr Ptok, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Katowice 

6. Hanna Zofia Słota, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Wojciech Zbigniew Trzaska, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Mariola Ewa Waniek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 58, Zespół Szkół Nr 18, ul. Konrada Sitki 55, 

41-810 Zabrze 

 

1. Adam Grzegorz Datko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Magdalena Maria Kaszuba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Barbara Agnieszka Kleczka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Dawid Partyka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Joanna Maria Pawlik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Amelia Anna Stempin, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Tomasz Krzysztof Szymański, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

8. Joanna Gabriela Zowada, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, ul. 

Daleka 2, 41-811 Zabrze 

 

1. Agnieszka Barbara Pakuła, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Daria Natalia Pakuła, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Grażyna Ewa Pękala, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

4. Małgorzata Halina Rakowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Beata Anna Sionek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Justyna Sowa-Moreń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

7. Dagmara Regina Szeszko, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Chudów 

8. Justyna Teresa Urbańska-Zielińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 60, Zabrzańskie Centrum Kształcenia 

Ogólnego i Zawodowego, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58, 41-800 Zabrze 

 

1. Adam Janusz Baron, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Patrycja Glińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Ewa Stefania Kawalec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Wiktoria Olivia Klafczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Paweł Nowakowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Monika Olszok, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Klaudia Katarzyna Rynkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Iwona Arlena Tomala, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 61, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. 

Małego Księcia, ul. ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze 

 

1. Mikołaj Adam Baron, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Justyna Elżbieta Bednorz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Elżbieta Krystyna Bukowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Grażyna Maria Guzikiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Wioletta Maria Kołakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Joanna Łucja Kołoczek-Jurewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Anita Agnieszka Orlak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Aneta Justyna Sołtysek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 62, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. 

Małego Księcia, ul. ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze 

 

1. Elwira Baron, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Martyna Ewa Francikowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Sebastian Kołakowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Krzysztof Marcin Morawiec, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Barbara Sikora, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Robert Wojciech Sołtysek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Ryszard Czesław Sołtysek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Marek Stefan Tkacz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana 

III Sobieskiego, ul. Królewska 4, 41-800 Zabrze 

 

1. Mirela Barbara Biskup, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Natalia Biskup, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Stanisława Janina Dornia, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Magdalena Natalia Modrzejewska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Julia Partyka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Zuzanna Izabella Płonka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

7. Małgorzata Halina Wilk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Michalina Kinga Wojtasik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana 

III Sobieskiego, ul. Królewska 4, 41-800 Zabrze 

 

1. Ireneusz Jerzy Domagalik, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Anna Dornia-Kiblerska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Sylwia Jadwiga Koclejda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Emilia Mitak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Mateusz Adam Modrzejewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Rafał Witold Pest, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

7. Irena Maria Przybysz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Jaśmina Karina Waszak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 65, Centrum Edukacji, ul. 1 Maja 12, 41-800 

Zabrze 

 

1. Krzysztof Piotr Bernaś, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Natalia Aleksandra Chodacz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Agnieszka Anna Chrupała, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Patryk Bartłomiej Kopacz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Marlena Anna Małek-Błaszczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Tomasz Ryszard Mitak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Dawid Karol Niesporek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Olaf Piotr Pest, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 66, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Juliana 

Tuwima, pl. Plac Warszawski 6, 41-800 Zabrze 

 

1. Ewelina Danuta Hojka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Justyna Maria Janusz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Dominika Anna Kalisz-Sosnowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Adam Łukasz Nawrocki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Dominik Paweł Pest, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

6. Iwona Sieradzka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Wiktoria Małgorzata Wilk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Izabella Maria Zubowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 67, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. 

Buchenwaldczyków 25, 41-800 Zabrze 

 

1. Mateusz Andrzej Baran, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Karolina Emilia Ciosek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Anna Janina Dragon, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Ludwika Filipów, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Łukasz Kowalkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Barbara Lizurek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Krystyna Osińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

8. Robert Tomasz Wilczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 68, I Liceum Ogólnokształcące im. prof. 

Zbigniewa Religi, ul. Wolności 323, 41-800 Zabrze 

 

1. Julia Wiktoria Duda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Kornelia Ignasiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Sandra Katarzyna Krzyżankiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Nowosad-Siedlecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Barbara Krystyna Papież, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Justyna Szczygieł, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gliwice 

7. Grażyna Szymanowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Jakub Jacek Winter, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów 

Monte Cassino, ul. rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze 

 

1. Stanisław Jan Gieszczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Iwona Dorota Guzińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Oliwia Ners, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radzionków 

4. Aleksandra Ewa Niemczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

5. Julita Jadwiga Pankau, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Janina Piskorowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Natalia Klaudia Sołtysek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Jacek Jerzy Zingler, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów 

Monte Cassino, ul. rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze 

 

1. Krystian Krzysztof Golus, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Anna Róża Hołoszkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Anna Majka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

4. Wioletta Niezgoda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Monika Pazdan-Marek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Izabela Marzanna Pilch, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Monika Piórkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Joanna Ewa Wypierowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 71, Dom Harcerza, ul. Wolności 350A, 41-

800 Zabrze 

 

1. Sylwia Anna Filipska-Durnik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Gęsikowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Bernadeta Małgorzata Kupiec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Monika Maria Łukaszczuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Knurów 

5. Magdalena Mejka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Marzena Grażyna Papież, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Aneta Danuta Rosińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Monika Anna Szopka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 72, Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 63, 41-800 Zabrze 

 

1. Grzegorz Borek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Gabriela Ewa Doroch, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Magdalena Klein-Gotowiec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Patrycja Alina Langenhagen, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Karina Maria Radołowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Mirella Agnieszka Rerych, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Grzegorz Janusz Swat, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Krystyna Włoskowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 73, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-

Skłodowskiej, ul. Klonowa 23, 41-800 Zabrze 

 

1. Iwona Bożena Boczar, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Weronika Justyna Doroch, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Bartłomiej Leszek Kowalski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

4. Alicja Agnieszka Niewiadomska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Sylwia Beata Nowara, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Urszula Raszczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Weronika Małgorzata Władowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Natalia Nikola Zawiślak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 74, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-

Skłodowskiej, ul. Klonowa 23, 41-800 Zabrze 

 

1. Alicja Anna Bednorz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Adam Borek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Małgorzata Aleksandra Jędrychowska, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Zabrze 

4. Monika Elżbieta Kargol, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Sylwia Paulina Kolebska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

6. Anna Maria Nowara, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Alicja Raszczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Sonia Barbara Seredyka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Knurów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 75, Przedszkole Nr 1, ul. Władysława 

Reymonta 52, 41-800 Zabrze 

 

1. Aneta Borek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Anna Zofia Kokoszka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

3. Karolina Angelika Madej, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Marlena Karina Müller, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Agnieszka Anita Szynkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Kajetan Jakub Zapalski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Maria Barbara Zep, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Janusz Jacek Żbikowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 76, Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Księdza 

Jana Dzierżona, ul. Czołgistów 1, 41-800 Zabrze 

 

1. Mariusz Jan Czyżewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Robert Rafał Guziński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Marta Joanna Kordecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Julita Łakomska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Roland Edward Nocoń, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Małgorzata Wiencek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Michał Szymon Woźniak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Elżbieta Katarzyna Wyrembska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 77, Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 16, ul. 

Cmentarna 7, 41-800 Zabrze 

 

1. Danuta Małgorzata Chmiel, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Urszula Barbara Karlińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Anna Alicja Kocyan-Chmielewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gliwice 

4. Ewa Agata Krupa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Ewa Krupa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Remigiusz Kamil Pawlus, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Monika Prążyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Antoni Bronisław Zagajewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 78, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Jana 

Matejki 62, 41-800 Zabrze 

 

1. Krzysztof Grzegorz Adamik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Tomasz Biniec, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Julia Dominika Maciejska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Krzysztof Piotr Papiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Agnieszka Katarzyna Pluchrat, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

6. Aneta Wioleta Szczurek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Robert Piotr Teodorczak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Martyna Kinga Zielska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 79, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. 

Jaskółcza 11, 41-800 Zabrze 

 

1. Agata Irena Jeżewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Anna Maria Małachowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Dominika Nowak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Małgorzata Krystyna Piecha, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Iwona Potrzeba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Żaneta Agata Siwonia, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Jagoda Anna Wiśniewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Wiktoria Kamila Zielska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 80, Dom Pomocy Społecznej Nr 3, ul. 

Wiktora Brysza 3, 41-800 Zabrze 

 

1. Martyna Joanna Moczygemba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Sabina Beata Nawrat, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Olivia Nicola Nowak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Patryk Krzysztof Nowak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Julia Magdalena Paź, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Iwona Bogusława Sierla, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Brygida Monika Tomanek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

8. Stefania Janina Ziarnik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Słoneczny 

Dom", ul. Knurowska 17, 41-800 Zabrze 

 

1. Adam Andrzej Bartosiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

2. Kamil Piotr Kałuża, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Elżbieta Maciejska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

4. Mateusz Marcin Madeja, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Robert Kamil Sarad, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Łukasz Rafał Skwara, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Kamil Patryk Szwesta, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Kornelia Maria Teichman, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 82, Dom Pomocy Społecznej prowadzony 

przez Zakon Kamilianów, ul. Cisowa 6, 41-800 Zabrze 

 

1. Anna Górecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Danuta Jóźwiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Krystyna Anna Kowol, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Grażyna Weronika Niemczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Janina Raszowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Teresa Rogowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Sebastian Henryk Sosna, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bytom 

8. Karolina Zuzanna Walerzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 83, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-

Lecznicze, ul. Pawła Dubiela 10, 41-800 Zabrze 

 

1. Ewa Maria Fortuna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

2. Karina Maria Kolorz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ciechowice 

3. Justyna Patrycja Koszelińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Marcin Jan Laskowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Julia Teresa Pradella, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

6. Mateusz Siciarski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Daniel Michał Szlachetka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Klaudia Agnieszka Tarka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 84, Oddział Zewnętrzny w Zabrzu Aresztu 

Śledczego w Bytomiu, ul. ks. Pawła Janika 12, 41-806 Zabrze 

 

1. Marzanna Banak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Justyna Anna Ignasiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Magdalena Marianna Ossowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

4. Lidia Barbara Pietrzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Jolanta Roczniok, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Jolanta Seemann, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Jarosław Siarkiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Kamil Kazimierz Zdunek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 85, Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., ul. 

Zamkowa 4, 41-803 Zabrze 

 

1. Aleksandra Karolina Fedko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Jarosław Edward Gawlica, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Beata Dagmara Jonak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bytom 

4. Monika Donata Kłosińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Angelika Katarzyna Rudawska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Robert Łukasz Rudawski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

7. Ewa Magdalena Safin, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Paweł Leszek Wilk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 86, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 

Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 

ks. Karola Koziołka 1, 41-803 Zabrze 

 

1. Dorota Beata Delewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Dorota Katarzyna Dziubek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

3. Kinga Agnieszka Gębuś, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

4. Gabor Tomasz Grabny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Karolina Agnieszka Lipina, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Marta Milka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gliwice 

7. Estera Maria Sojka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Natalia Bożena Sosna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bytom 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 87, Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze 

 

1. Monika Krystyna Badura, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Dominika Zuzanna Blichowska-Latocha, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Amanda Patrycja Chmiel, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Magdalena Domańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

5. Mirela Anna Dudek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Sandra Aleksandra Fritsch, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Ewa Hołda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Anna Turkot, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 88, Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. 

z o.o., ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10, 41-800 Zabrze 

 

1. Danuta Katarzyna Cieślik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Remigiusz Tomasz Drzewiecki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Anna Ewa Kossowski, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Michał Roman Koszeliński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

5. Mateusz Konrad Łyczba, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Michał Adam Ogaza, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

7. Natalia Klaudia Wnuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

8. Julia Małgorzata Wojtanowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ruda Śląska 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 89 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 89, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 

Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 

3 Maja 13-15, 41-800 Zabrze 

 

1. Kinga Borowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabrze 

2. Jakub Jan Jankowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

3. Monika Izabela Kubacka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

4. Magdalena Ligas, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zabrze 

5. Grzegorz Marek Matyja, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Marzena Radomska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Zabrze 

7. Aleksandra Magdalena Szymczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zabrze 

8. Małgorzata Agnieszka Wojtanowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ruda Śląska 

 


